20° Trofeo Grifone

/C) SFPOGRT ROK Cup Centro Sud na 0 i
25/26-03-2017 =D

internazionale

.20 Trofeo Grifone - ROK Cup

125 ACI Kart Junior Circuito Internazionale Sarno 1,547 km
Finale 26/03/2017 16:30 H
Gara (14 Giri) Iniziato a 16:36:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:05.144 +3.281 16:37:10.889 3 1:04.921 +0.009 16:39:23.571
(87) SGOBBA PIO FRANCESCO 2 1:02.170 +0.307 16:38:13.059 4 1:05.848 +0.936 16:40:29.419
1 1:04.833 +3.393 16:37:10.451 3 1:02.388 +0.525 16:39:15.447 5 1:05.590 +0.678 16:41:35.009
2 1:02.109 +0.669 16:38:12.560 4 1:02.461 +0.598 16:40:17.908 6 1:05.290 +0.378 16:42:40.299
3 1:01.710 +0.270 16:39:14.270 5 1:02.062 +0.199 16:41:19.970 7 1:05.129 +0.217 16:43:45.428
2 1:01.883 +0.443 16:40:16.153 6 1:02.191 +0.328 16:42:22.161 8 1:05.567 +0.655 16:44:50.995
5 1:01.680 +0.240  16:41:17.833 7 16:43:24.024 9 1:06.487 +1575  16:45:57.482
6 1:01.704 +0.264 16:42:19.537 8 1:01.925 +0.062 16:44:25.949 10 1:06.406 +1.494 16:47:03.888
7 1:01.954 +0.514 16:43:21.491 9 1:02.179 +0.316 16:45:28.128 1 1:05.853 +0.941 16:48:09.741
8 1:01.724 +0.284 16:44:23.215 10 1:01.996 +0.133 16:46:30.124 12 1:05.983 +1.071 16:49:15.724
9 1:01.810 +0.370 16:45:25.025 1 1:01.923 +0.060 16:47:32.047 13 1:05.949 +1.037 16:50:21.673
10 1:01.696 +0.256 16:46:26.721 12 1:01.936 +0.073 16:48:33.983 14 1:05.433 +0.521 16:51:27.106
11 1:01.549 +0.109 16:47:28.270 13 1:02.067 +0.204 16:49:36.050
12 16:48:29.710 14 1:02.903 +1.040 16:50:38.953 (102) CIOCI TOMMASO
13 1:01.751 +0.311 16:49:31.461 1 1:06.348 +3.980 16:37:12.404
14 1:03.410 +1.970 16:50:34.871 (30) IANDOLO UMBERTO 2 1:02.985 +0.617 16:38:15.389
1 1:04.357 +2.483 16:37:10.296 3 16:39:17.757
(349) FUSCO GIUSEPPE 2 1:02.467 +0.593 16:38:12.763
1 1:03.228 +1.725 16:37:08.788 3 1:02.873 +0.999 16:39:15.636
2 1:02.266 +0.763 16:38:11.054 4 1:01.983 +0.109 16:40:17.619
3 1:01.811 +0.308 16:39:12.865 5 1:02.075 +0.201 16:41:19.694
4 1:01.930 +0.427 16:40:14.795 6 1:02.106 +0.232 16:42:21.800
5 1:02.037 +0.534  16:41:16.832 7 16:43:23.674
6 1:01.616 +0.113 16:42:18.448 8 1:02.037 +0.163 16:44:25.711
7 16:43:19.951 9 1:02.025 +0.151 16:45:27.736
8 1:01.508 +0.005 16:44:21.459 10 1:02.116 +0.242 16:46:29.852
9 1:01.793 +0.290 16:45:23.252 11 1:01.893 +0.019 16:47:31.745
10 1:01.703 +0.200 16:46:24.955 12 1:02.056 +0.182 16:48:33.801
11 1:01.790 +0.287 16:47:26.745 13 1:02.021 +0.147 16:49:35.822
12 1:01.695 +0.192 16:48:28.440 14 1:03.284 +1.410 16:50:39.106
13 1:02.945 +1.442 16:49:31.385
14 1:03.777 +2.274 16:50:35.162 (181) FELICI FEDERICO
1 1:04.204 +2.273 16:37:10.018
(152) BOLVINO ANGELO 2 1:02.272 +0.341 16:38:12.290
1 1:03.861 +2.420 16:37:09.487 3 1:02.412 +0.481 16:39:14.702
2 1:02.494 +1.053 16:38:11.981 4 16:40:16.633
3 1:01.869 +0.428 16:39:13.850 5 1:01.990 +0.059 16:41:18.623
4 1:01.939 +0.498 16:40:15.789 6 1:02.290 +0.359 16:42:20.913
5 1:01.876 +0.435 16:41:17.665 7 1:02.346 +0.415 16:43:23.259
6 1:02.068 +0.627 16:42:19.733 8 1:03.007 +1.076 16:44:26.266
7 1:01.990 +0.549 16:43:21.723 9 1:02.631 +0.700 16:45:28.897
8 1:01.759 +0.318 16:44:23.482 10 1:02.302 +0.371 16:46:31.199
9 1:01.834 +0.393 16:45:25.316 11 1:02.430 +0.499 16:47:33.629
10 1:01.814 +0.373 16:46:27.130 12 1:02.534 +0.603 16:48:36.163
11 16:47:28.571 13 1:02.617 +0.686 16:49:38.780
12 1:01.459 +0.018 16:48:30.030 14 1:02.955 +1.024 16:50:41.735
13 1:01.604 +0.163 16:49:31.634
14 1:03.720 +2.279 16:50:35.354 (10) MARSICO DOMENICO
1 1:06.828 +4.378 16:37:13.022
(115) CECCHI FEDERICO 2 1:02.765 +0.315 16:38:15.787
1 1:03.072 +1.682 16:37:08.613 3 1:02.455 +0.005 16:39:18.242
2 1:02.219 +0.829 16:38:10.832 4 1:02.498 +0.048 16:40:20.740
3 1:01.719 +0.329 16:39:12.551 5 1:02.563 +0.113 16:41:23.303
4 1:02.071 +0.681 16:40:14.622 6 1:02.582 +0.132 16:42:25.885
5 1:02.063 +0.673 16:41:16.685 7 1:02.528 +0.078 16:43:28.413
6 1:01.644 +0.254 16:42:18.329 8 1:02.546 +0.096 16:44:30.959
7 1:01.469 +0.079 16:43:19.798 9 1:02.505 +0.055 16:45:33.464
8 1:02.311 +0.921 16:44:22.109 10 1:02.779 +0.329 16:46:36.243
9 16:45:23.499 11 16:47:38.693
10 1:01.779 +0.389 16:46:25.278 12 1:02.602 +0.152 16:48:41.295
1 1:01.591 +0.201 16:47:26.869 13 1:02.690 +0.240 16:49:43.985
12 1:01.687 +0.297 16:48:28.556 14 1:02.861 +0.411 16:50:46.846
13 1:03.764 +2.374 16:49:32.320
14 1:03.709 +2.319 16:50:36.029 (25) BUONINFANTE ARMANDO
1 1:07.679 +2.767 16:37:13.738
(230) NAPOLITANO ANTONIO 2 16:38:18.650
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits
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